
2024 年 1 ⽉ 31 ⽇ 

各位 

株式会社ゆいゆい 

 

株式会社ゆいゆいのツクイグループへの参画および代表交代に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 私どもは 2015 年 1 ⽉に創業し、この度約 10 年となる節⽬を迎えることができました。

今⽇に⾄ることができましたのも、これまでにゆいゆいをご利⽤いただいている利⽤者様、

携わってきた従業員の皆さん、そしてサポートいただいている医療関係者の皆様やケアマ

ネージャー等多くの関係者皆様の⽀え合ってのことと、改めまして御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、事業基盤の拡⼤と更なる成⻑を⽬指し、2024 年 1 ⽉ 31 ⽇より、

株式会社ツクイのグループ会社（100％⼦会社）となることが決定いたしましたので、お知

らせいたします。 

 

【株式会社ツクイ会社概要】 

社名 株式会社ツクイ 

所在地 神奈川県横浜市港南区上⼤岡⻄ 1 丁⽬ 6 番 1 号 

創業 1969 年 6 ⽉ 

設⽴ 2020 年 5 ⽉ 

代表者 代表取締役社⻑ ⾼畠 毅 

資本⾦ 500 万円 

従業員数 21,800 ⼈（グループ全体 22,200 ⼈）（2023 年 9 ⽉ 30 ⽇現在） 

事業内容 

グループ会社の経営管理 

デイサービス 

在宅介護サービス 

居住系介護サービス 

 

また、これに伴いまして、弊社 前代表取締役 野⼝ ⼒および取締役 野⼝ 怜美が退任し、

新代表取締役社⻑として、株式会社ツクイの執⾏役員である⽯井宏⼆が就任いたしました

ことを併せてお知らせいたします。 

 

今後もより⼀層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、今後

とも倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。まずは略儀なが

ら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 


